
 
 

UCHWAŁA NR LXII/379/24 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z dnia 
7 lutego 2024 roku; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z dnia 
7 lutego 2024 roku; 

3) załącznik Nr 13 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-
I.3111.1.5.2024 z dnia 15 lutego 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8821



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/379/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 634 103,00 -30 000,00 0,00 5 604 103,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 46 000,00 -30 000,00 0,00 16 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 11 500 683,72 0,00 1 070 978,00 12 571 661,72 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 488 854,00 0,00 795 821,00 6 284 675,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 488 854,00 0,00 795 821,00 6 284 675,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 247 242,00 247 242,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 247 242,00 247 242,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 951,72 0,00 27 915,00 38 866,72 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 27 915,00 27 915,00 

bieżące razem: 22 025 634,72 -30 000,00 1 100 978,00 23 096 612,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 677 232,50 0,00 0,00 18 677 232,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8821



 
Ogółem: 40 702 867,22 -30 000,00 1 100 978,00 41 773 845,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/379/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 044 175,00 508 800,00 508 800,00 0,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 535 375,00 7 535 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 242,00 57 242,00 57 242,00 0,00 57 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 8 101 417,00 566 042,00 566 042,00 0,00 566 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 535 375,00 7 535 375,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 044 175,00 508 800,00 508 800,00 0,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 535 375,00 7 535 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 242,00 57 242,00 57 242,00 0,00 57 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 8 101 417,00 566 042,00 566 042,00 0,00 566 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 535 375,00 7 535 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 634 671,25 458 277,17 458 277,17 0,00 458 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176 394,08 14 176 394,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 14 704 671,25 528 277,17 528 277,17 0,00 528 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176 394,08 14 176 394,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 602 671,25 426 277,17 426 277,17 0,00 426 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176 394,08 14 176 394,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 14 672 671,25 496 277,17 496 277,17 0,00 496 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176 394,08 14 176 394,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 711 674,33 454 674,33 365 543,00 227 500,00 138 043,00 0,00 89 131,33 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 761 674,33 504 674,33 415 543,00 227 500,00 188 043,00 0,00 89 131,33 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 711 674,33 454 674,33 365 543,00 227 500,00 138 043,00 0,00 89 131,33 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 761 674,33 504 674,33 415 543,00 227 500,00 188 043,00 0,00 89 131,33 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 981 264,00 7 981 264,00 7 771 662,71 6 094 228,71 1 677 434,00 3 000,00 206 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 795 821,00 795 821,00 795 821,00 595 821,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 777 085,00 8 777 085,00 8 567 483,71 6 690 049,71 1 877 434,00 3 000,00 206 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 766 162,00 5 766 162,00 5 606 042,71 4 921 783,71 684 259,00 0,00 160 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 821,00 475 821,00 475 821,00 475 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 241 983,00 6 241 983,00 6 081 863,71 5 397 604,71 684 259,00 0,00 160 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 148 484,00 148 484,00 143 264,00 140 282,00 2 982,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8821



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 484,00 173 484,00 168 264,00 165 282,00 2 982,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 551 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8821



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 89 241,00 89 241,00 86 635,00 86 635,00 0,00 0,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 159 241,00 159 241,00 156 635,00 156 635,00 0,00 0,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 241 388,00 241 388,00 232 130,00 232 130,00 0,00 0,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 266 388,00 266 388,00 257 130,00 257 130,00 0,00 0,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 010 102,00 2 010 102,00 436 345,00 261 134,00 175 211,00 1 384 646,00 189 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 076 102,00 2 076 102,00 502 345,00 311 134,00 191 211,00 1 384 646,00 189 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 288 333,00 288 333,00 286 927,00 259 134,00 27 793,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 354 333,00 354 333,00 352 927,00 309 134,00 43 793,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 268 707,00 1 268 707,00 187 570,00 120 858,00 66 712,00 0,00 1 081 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 272 707,00 1 272 707,00 191 570,00 124 858,00 66 712,00 0,00 1 081 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie przed 
zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8821



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodziny 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 710 734,55 2 283 600,44 2 283 600,44 98 000,00 2 185 600,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 134,11 427 134,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 915,00 27 915,00 27 915,00 0,00 27 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 738 649,55 2 311 515,44 2 311 515,44 98 000,00 2 213 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 134,11 427 134,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 952 634,55 594 500,44 594 500,44 0,00 594 500,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 134,11 358 134,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 915,00 27 915,00 27 915,00 0,00 27 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 980 549,55 622 415,44 622 415,44 0,00 622 415,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 134,11 358 134,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 823 169,26 20 047 573,63 16 747 651,01 9 970 309,51 6 777 341,50 1 432 646,00 1 852 980,62 0,00 0,00 14 296,00 25 775 595,63 25 775 595,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070 978,00 1 070 978,00 1 070 978,00 649 821,00 421 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 894 147,26 21 118 551,63 17 818 629,01 10 620 130,51 7 198 498,50 1 432 646,00 1 852 980,62 0,00 0,00 14 296,00 25 775 595,63 25 775 595,63 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8821



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/379/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom  

samorządu terytorialnego na 2024 rok 

    w złotych 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

855   Rodzina 5 200 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 200 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 5 200 

OGÓŁEM 5 200 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8821


	UCHWAŁA NR LXII/379/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2024-10-31T12:49:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




